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Høring av konsesjonssøknad og konsekvensutredning - Frier transformator med tilhørende 132 kV luftledning 
Frier-Herum - Lede AS 
Statnett viser til brev datert 12.11.2025 vedrørende konsesjonssøknad. 
 
Statnetts merknad til konsesjonssøknad  
Anleggenes funksjonsegenskaper er gjenstand for offentlig rettslig vedtak av systemansvarlig iht. forskrift om 
systemansvaret §14. Anleggene tillates ikke idriftsatt uten slikt vedtak, ref. veiledning gitt på våre nettsider1 
 
Konsesjonær har ansvaret for å avklare anleggenes funksjonalitetsegenskaper før anleggene settes i bestilling, det vil si 
i god tid før planlagt idriftssettelse. 
 
Vi gjør oppmerksom på at også kondensatorbatteriet er søknadspliktig.  
 
Nærføring, kryssing og anleggsarbeid nært høyspentanlegg skal avklares med ledningsier  
 
Krysninger av Statnetts ledningsanlegg skal avklares gjennom egen avtale, og vi ber om å bli kontaktet vedrørende 
dette. Statnett har krav til utførelse (master, kabling mv) avhengig av spenningsnivå.  
 
Kontaktperson er Kåre Eidem med epostadresse kare.Eidem@statnett.no og telefon 23 90 34 35.  
 
Statnett har krav om at nye ledninger som skal føres i parallell med Statnetts anlegg skal ha en avstand på 20 meter 
mellom ytterfasene til ledningsanleggene.  

 

1https://www.statnett.no/for-aktorer-i-kraftbransjen/systemansvaret/praktisering-av-systemansvaret/soknad-om-
idriftsettelse-av-anlegg-fos-14/ 
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Det er en varslingsplikt for slikt arbeid dersom det skal foregå nærmere enn 30 meter målt horisontalt fra nærmeste 
strømførende line. Statnett skal da kontaktes seinest 6 uker før planlagt oppstart av arbeidet, slik at befaring kan 
gjennomføres og avtale om aktuelle sikkerhetstiltak kan inngås. Se ellers veiledning på Statnetts nettside2  
 
 
Er det spørsmål knyttet til Statnetts høringsuttalelse eller andre forhold det ønskes informasjon om kan saksbehandler 
Bjørg Bogstrand kontaktes- 
 

 

Med vennlig hilsen 
 
Bjørg Bogstrand 

 

  
Regionale planer Vest og Sør  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 https://www.statnett.no/om-statnett/vart-hms-arbeid/arbeid-nar-hoyspentanlegg/  
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